



ALLERGEN GUIDE

MAY 2019



PRODUCT	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soyabeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	Suitable for vegetarians
AMERICAN COOKIE	✓					✓	✓								✓
BANANA							✓								✓
BELGIAN MILK CHOCOLATE						✓	✓								✓
BLUE SURF							✓								✓
CHOC-A-NUTTY BEAR						✓	✓	HAZELNUT				N <10mg/kg			✓
CHOCY BEAR						✓	✓					N <10mg/kg			✓
CHOCOLATE						✓	✓								✓
CHOCOLATE & MALLOW						✓	✓								✓
CHOCOLATE FUDGE						✓	✓								✓
CINNAMON							✓								✓
COCONUT BLISS						✓	✓								✓
COFFEE (ETHIOPIAN)							✓								✓
COFFEE & COOKIES	✓		✓				✓								✓
COOKIE MONSTER	✓		✓				✓								✓
CRÈME EGG			✓			✓	✓								✓
DOUBLE CHOCOLATE COOKIE	✓		✓			✓	✓								✓
FOREST FRUITS & CREAM							✓								✓
IRISH ATLANTIC SEA SALTED CARAMEL						✓	✓					N <10mg/kg			✓
IRISH COFFEE							✓								✓
MANGOES & CREAM							✓								✓
MAUDS BUENO						✓	✓	HAZELNUT							✓
MAUDS ROCHER	✓				✓	✓	✓	HAZELNUT							✓
MINT CHOC CHIP						✓	✓								✓
MINT COOKIE MONSTER	✓		✓				✓								✓
ORANGE AND BELGIAN DARK CHOCOLATE						✓	✓								✓
POOR BEARS DELIGHT							✓					N <10mg/kg			✓
RASPBERRIES & CREAM							✓								✓
RASPBERRY RUFFLE						✓	✓								✓
RED VELVET	✓		✓				✓								✓
ROCKY ROAD	✓		✓			✓	✓					N <10mg/kg			✓
RUM & RAISIN							✓								✓
STRAWBERRIES & CREAM							✓								✓
STRAWBERRY							✓								✓
SUPERBUBBLY							✓								✓
TURKISH DELIGHT							✓								✓
VANILLA							✓								✓
VANILLA FUDGE							✓								✓
WHITE CHOCOLATE & RASPBERRY							✓								✓
WHITE CHOCOLATE & SALTED CARAMEL						✓	✓					N <10mg/kg			✓
ZOMBIE BRAINS	✓					✓	✓								✓
VEGAN BLUEBERRY SORBET															✓
VEGAN LEMON SORBET						✓									✓
VEGAN RASPBERRY SORBET															✓
VEGAN SUMMER FRUITS SORBET															✓

KEY: ✓ = PRESENT, T = MAY CONTAIN TRACES OF

NUT AND CROSS CONTAMINATION STATEMENT:

We produce our ice cream in a production dairy where allergens are handled and while we try to keep things separate we cannot guarantee any item is allergen free. Some of our recipes involve the use of nuts and those are specified above. We take steps to try and stop nuts or nut traces accidentally getting into ingredients of other ice cream flavours, but we can't guarantee any of our ice creams are completely nut free.

If we can help by providing further information on any of our ice cream flavours, please let us know and we will be more than happy to do so. For any further information please contact us on +44 (0) 28 9332 9988, or email us at info@mauds.com.

PLEASE NOTE:

Some flavours listed above may not be available in all stockists. This list does not cover test products or special requests. If you require allergen information for a test product or special request, please ask a member of staff.

While the ingredient information is based on standard formulations, variations may occur. This listing is updated regularly in an attempt to reflect the current status of our flavour range and may vary from previous printed material. All information is correct at time of going to print - see date on top right of this page - but is subject to change without notice.

Please check our website www.mauds.com for the most up to date information.